Se cuenta con certificación de uso de suelo, el cual indica que es Microzonificación 

ocupación residencial de median densidad. 

Se anexa certificación emitida por el Ministerio de Vivienda y Ordenamiento 

Territorial. 

4.7 Monto global de la inversión 

El monto global de la inversión asciende a los ciento cuarenta y ocho mil balboas 

(148,000.00).  

4.8 Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental 
aplicables y su relación con la actividad, obra o proyecto.  

• Ley N°8 del 25 de marzo del 2015, que crea el Ministerio de Ambiente de la 

República de Panamá.